
 

 

 

 

 

 

Pračka s čelním plněním  

NÁVOD K OBSLUZE 
 

 

 

  

 

 

 

 

Prostudujte si tento návod 
Před použitím se seznamte s veškerými 

pokyny a vysvětlujícími informacemi 

k instalaci. Postupujte pečlivě podle 

pokynů.  Uschovejte si návod k obsluze 

pro pozdější použití. Při prodeji nebo 

předání pračky jiné osobě vždy předejte 

novému vlastníkovi tento návod 

k obsluze. 

  

TW-*80S2*  

TW-*90S2*  

TW-B*80S2* 

TW-B*90S2* 



 

2 
 

 

OBSAH 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

▪ Bezpečnostní pokyny .................................................. 2  

INSTALACE 

▪ Popis výrobku ............................................................. 9  

▪ Instalace ..................................................................... 10 

ČINNOSTI 

▪ Rychlý start .................................................................. 14 
▪ Před každým praním ......................................................15 
▪ Dávkovač pracích prostředků ......................................... 16 
▪ Ovládací panel .............................................................. 17 
▪ Volby ............................................................................ 18 
▪ Další funkce .................................................................. 20 
▪ Programy ……................................................................. 22 
▪ Tabulka pracích programů ............................................. 23 

ÚDRŽBA 

▪ Čištění a péče ................................................................. 24 
▪ Řešení potíží .................................................................. 27 
▪ Technické údaje ............................................................. 28 

  



 

3 
 

 

Bezpečnostní pokyny 

• Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo bez 

dostatečných zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo 

nebyly poučeny o použití spotřebiče osobou odpovědnou za jejich 

bezpečnost. 

• Je nutno dohlédnout, aby si s pračkou nehrály děti. 

• Pokud je síťový kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servis 

nebo jiná kvalifikovaná osoba, aby bylo vyloučeno jakékoli nebezpečí. 

• Používejte nové sady hadic dodávané s pračkou – nepoužívejte znovu 

staré sady hadic. 

• Koberec nesmí blokovat větrací otvory na spodní straně pračky. 

• Tento spotřebič je určen k použití v domácnostech a v podobných 

prostředích, jako jsou:  

− kuchyňky pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných 

pracovních prostředích; 

− chaty; 

− pro hosty v hotelech, motelech a jiných ubytovacích zařízeních; 

− v penzionech s noclehem a snídaní; 

− společně užívané prostory v bytových domech nebo prádelny. 

• Maximální dovolený vstupní tlak vody je 1 MPa pro spotřebiče určené pro 

napojení na vodovodní síť. Minimální dovolený vstupní tlak vody je 0,05 

MPa, pokud je to nezbytné pro správný chod spotřebiče.  

  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


